СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Двадцать второй сессии четвертого созыва

от  30.07.2013 года            с. Степногутово                                №13

Об  увековечивании  памяти   бывшего  председателя  колхоза  «Советская
Россия»  Бусыгина Ивана Афанасьевича.

    Рассмотрев  вопрос « Обувековечивании памяти  бывшего председателя
колхоза «Советская Россия»  Бусыгина Ивана Афанасьевича, Совет депутатов
Степногутовского сельсовета
РЕШИЛ:

1. За  особые   заслуги  в  социально-  экономическом  развитии
Степногутовского  сельсовета  установить   мемориальную  плиту
(  доску)   на  здании  по  ул.  Центральная  16  в  память  о  бывшем
председателе  колхоза  «Советская  Россия»Бусыгина  Ивана
Афанасьевича.
2. Финансирование  проекта  осуществить  из  средств  местного
бюджета и за счет сбора средств от добровольных пожертвований.
3. Открытие памятной доски провести в торжественной обстановке.
4. Опубликовать  настоящее  решение  в  периодическом  печатном
издании «Степногутовский Вестник».
5. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  главу
Степногутовского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Степногутовского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                          Т.В.Толстикова

	РЕШЕНИЕ